
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, Odbor právní, Oddělení veřejných zakázek  
Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

 

Č. j.: VS-116852-10/ČJ-2017-8000097-VERZAK 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Ostrov – rekonstrukce ubytovny K“ 
 
 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) vysvětluje dokumentaci k uvedené 
veřejné zakázce. 
 
Zadavatel uvádí plné znění dotazů, tak jak byly zaslány zájemci v jejich žádostech  
o vysvětlení a odpovědi zadavatele na uvedené dotazy. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Upozorňujeme na nesrovnalost mezi PD (technická zpráva, tabulky klempířských 
konstrukcí) a výkazem výměr – množství, materiál. Prosíme o vysvětlení, jak máme 
tyto položky nacenit. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu změnil zadávací dokumentaci tak, že 
původní „výkaz výměr“ nahradil „novým výkazem výměr“ s údaji, které odpovídají PD. 
Nový výkaz výměr je přílohou tohoto doplnění a zadavatel současně nahrazuje původní 
výkaz výměr uveřejněný na svém profilu E-ZAK za nový výkaz výměr. 

 
 
Dotaz č. 2: 
 
V projektové dokumentaci v oddíle D.2.9 Technologie stravování, položka 16. Myčka 
tunelová, není uveden elektrický příkon této myčky. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Myčka tunelová  3000x800x1850/550 
Konstrukce z nerezové oceli AISI 304, 18/10.  Lisovaná vana s dvojitými filtry a 
oblými rohy, vyspádovaná. Nerezová mycí a oplachová ramena, jednoduše 
odnímatelná pro snadnou údržbu. Předmycí zóna, mycí zóna, zóna s dvojitým 
oplachem, sušící tunel. Systém dvojitého bojleru. Minimálně 3 rychlosti posuvu košů 
s výkonem 110/160/210 košů za hodinu, výkon až 3780 talířů za hodinu. Zásuvná 
výška 410mm. Ovládání pomocí ergonomického digitálního panelu nebo pomocí 
externího ovládacího přístroje (který je součástí dodávky). Nastavitelná teplota vody 
ve vaně, nastavitelná teplota oplachu. Včetně dávkovače mycího a oplachového 
prostředku, včetně základní sady košů (10 kusů). Voděodolnost IPX5. Sušící zóna 



 

2 
 

včetně odkapávací sekce. Příkon sušícího tunelu min 9,8 kW. Příkon myčky 28,3 kW. 
Celkem 38,1 kW. 

 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2) posoudil, že povaha doplnění vyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání a otevírání nabídek a mění uvedené lhůty následujícím 
způsobem:  

 
a) lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 8. 2018 v 8:00 hod.  

b) otevírání nabídek proběhne dne 23. 8. 2018 v 10:00 hod.  

 

Příloha č. 1 – nový výkaz výměr 

 
 
 
 
v Praze dne 26. 7. 2018 
 
  
 
 

Ing. Jaroslav Myšička v. r. 

     Náměstek GŘ pro ekonomiku, investice  
          a zotavovny 


